LEI N° 345/2008

Dispõe sobre Concessão de Direito Real
de uso de uma área de 1.800 (Hum mil e
oitocentos metros quadrados).

A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO
A SEGUINTE LEI:

Art. 1.° Fica, o Poder Executivo, autorizado a fazer concessão de direito real de
uso à Isaura Aparecida Bernardes, inscrita no CPF N.° 051.387.566-21, com
endereço na Rua Consolata Pallezzi, n.° 543, Boa Esperança, de uma área,
situada na estrada Municipal Campos Altos/ Pratinha, Km 1, antigo campo de
aviação, sendo que será utilizada uma área de 1.800,00 m2 (Hum mil e oitocentos
metros quadrados), objetivando a construção de barracão para instalação de
depósito dos materiais recicláveis e sucatas, situado nesta cidade.

Art. 2.° A concessão de direito real de uso do lote de que trata o art. 1 °, é pelo
período de 10 (dez) anos, a contar do Registro Imobiliário da Escritura Pública de